UNIONE ANTICHI BORGHI DI VALLE CAMONICA

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) 2015
Consistenza Variazioni da | c/finanziario Variazioni da | altre cause Consistenza
Iniziale + - + - Finale
A) | IMMOBILIZZAZIONI
1) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI -
1) Costi pluriennali capitalizzati - - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
Totale - - - -
1) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1) Beni demaniali - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
2) Terreni  (patrimonio indisponibile) - - -
3) Terreni  (patrimonio disponibile) - - -
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
6) Macchinari, attrezzature e impianti - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
7) Attrezzature e sistemi informatici - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
8) Automezzi e motomezzi - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
9) Mobili e macchine d'ufficio - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
10) Universalita di beni (patrimonio indisponibile) - - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
11) Universalita di beni (patrimonio disponibile) - - - -
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) - - - -
12) Diritti reali su beni di terzi - - - -
13) Immobilizzazioni in corso (impianto
fotovoltaico Breno) - -
14) Immobilizzazioni in corso (riqualificazione
stadio Tassara Breno) - -
Totale - - - -
111) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in : - - N
a) Azienda territoriale servizi alla persona 1.420,00 - 1.420,00
b) - -
c) altre imprese R R
Totale 1.420,00 - - 1.420,00
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CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

2015

Consistenza

Variazioni da

c/finanziario

Variazioni da

altre cause

Consistenza

Iniziale

+

+

Finale

2) Crediti verso :

a) imprese controllate

b) imprese collegate

c) altre imprese

1.940.954,77

93.223,53

1.847.731,24

3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)

4) Crediti di dubbia esigibilita

(detratto il fondo svalutazione crediti)

5) Crediti per depositi cauzionali

Totale

1.940.954,77

93.223,53

1.847.731,24

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

1.942.374,77

93.223,53

1.849.151,24

B)

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

D)

CREDITI

1) Verso contribuenti

2) Verso enti del settore pubblico allargato:

a) Stato - correnti

- capitale

b) Regione - correnti

- capitale

c) Altri - correnti

1.332.724,69

1.003.288,37

1.330.668,27

1.005.344,79

- capitale

3) Verso debitori diversi:

a) verso utenti di servizi pubblici

b) verso utenti di beni patrimoniali

c) versoaltri - correnti

44.417,62

94.598,87

44.417,62

94.598,87

- capitale

8.550,53

9.442,80

8.550,53

9.442,80

d) da alienazioni patrimoniali

€) per somme corrisposte c/terzi

17.215,04

39.614,19

6.838,19

49.991,04

4) Crediti per IVA

5) Per depositi:

a) banche

b) Cassa Depositi e Prestiti

Totale

1.402.907,88

1.146.944,23

1.390.474,61

1.159.377,50
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UNIONE ANTICHI BORGHI DI VALLE CAMONICA

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) 2015
Consistenza Variazioni da | c/finanziario Variazioni da | altre cause Consistenza
Iniziale + - + - Finale
1) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
1) Titoli - - - - - -
Totale - - - - - -
1V) | DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Fondo cassa 88.199,12 4.394.845,84 4.069.121,25 - - 413.923,71
2) Depositi bancari - - - - - -
Totale 88.199,12 4.394.845,84 4.069.121,25 - - 413.923,71
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 1491.107,00 |  5541.790,07 5.459.595,86 - . 1,573.301,21
C) | RATEI E RISCONTI i ) ) ) ) )
1) Residui attivi - - - - -
I1) Risconti attivi - - - - - -
TOTALE RATEI E RISCONTI i ) ) ) ) )
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)
3.433.481,77 5.541.790,07 5.459.595,86 - 93.223,53 3.422.452,45
CONTI D'ORDINE
D) | OPERE DA REALIZZARE 67.917,16 26.849,57 67.692,16 - - 27.074,57
E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI - - - - - -
F) | BENI DI TERZI (depositi cauzionali) - - - -
Totale conti dordine 67.917,16 26.849,57 67.692,16 - - 27.074,57
TOTALE GENERALE ATTIVITA 3.501.398,93 5.568.639,64 5.527.288,02 - 93.223,53 3.449.527,02
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